Kraków, 18.04.2017r.



ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 
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Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z  art. 10a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych – 15 grup prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 – Dobutaminum fiol. 250 mg, dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2
Pakiet 8. Czy Zamawiający wymaga aby produkt był dopuszczony dla noworodków, niemowląt, małych dzieci oraz starszych do 17 roku życia w butelce z dwiema membranami?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 3
Pakiet 10 pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga aby preparat paracetamol 50 ml mógł być stosowany 
u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg, zgodnie z treścią ChPL?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 4
Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt A/umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 


Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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